ПРОТОКОЛ № 10
Об отмене результатов конкурса
г. Шатура                                                                                                      «11» октября 2011 г.

Присутствовали:

Дурова Т.В., начальник информационно-аналитического отдела – председатель комиссии,
Янина М.А., советник  главы муниципального  района,

Воронин А.В., председатель комитета по управлению имуществом;

Добряков В.Н., начальник Управления строительства, архитектуры и инфраструктуры;
Чурилова Л.В., главный специалист информационно-аналитического отдела – секретарь комиссии.
Конкурсная комиссия провела заседание «11» октября 2011  г. в период с 12.00 ч.  до 12.10 ч. по адресу: 140700, Московская область, г. Шатура, пл. Ленина, 2, зал заседаний администрации района.
Повестка дня: отмена результатов конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций – отдельно стоящих щитовых установок от 05 августа 2010 г. по лоту № 4.
Решение конкурсной комиссии:

1. На основании решения Арбитражного суда Московской области от 10.11.2010 по делу № А41-30602/10 отменить результаты открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций: отдельно стоящих щитовых установок от 05 августа 2010 г. по лоту № 4.
2. Расторгнуть договор с победителем конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций: отдельно стоящих щитовых установок от 05 августа 2010 г. по лоту № 4 ИП Репковым В.А.

3. Разместить настоящий протокол на официальном Интернет-сайте администрации Шатурского муниципального района www.shatura.ru в рабочий день, следующий за днем его подписания, то есть «12» октября 2011 г.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Подписи:
	Председатель
конкурсной комиссии
	________________________

(личная подпись)
	Т.В. Дурова

	Члены комиссии:

	________________________

(личная подпись)
	М.А. Янина

	________________________

(личная подпись)
	А.В. Воронин

	________________________

(личная подпись)
	В.Н. Добряков

	Секретарь конкурсной комиссии
	________________________

(личная подпись)
	Л.В. Чурилова

Страница 1 из 2